证券代码：002599    证券简称：盛通股份  公告编号：2023019

北京盛通印刷股份有限公司

关于公司向银行申请综合授信并提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 23 日召开

第五届董事会 2023 年第三次会议，审议通过了《关于公司向银行申请综合授信

并提供担保的议案》。现将具体情况公告如下：

一、申请综合授信及担保情况概述

为满足公司经营和业务发展需要，公司拟向交通银行股份有限公司北京通州

分行申请综合授信额度不超过 10,000 万元，期限为 1 年（具体以银行最终审批

为准）。为担保前述授信，公司作为抵押人以公司名下机器设备向交通银行股份

有限公司北京通州分行提供动产抵押。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定，上述担

保事项无需提交公司股东大会审议。

二、公司基本情况

成立时间：2000 年 11 月 30 日

法定代表人：栗延秋

注册资本：53758.6717 万元人民币

公司地址：北京市北京经济技术开发区经海三路 18 号

经营范围：出版物印刷、装订；其他印刷品印刷、装订；商标印刷；普通货

物运输；广告制作；销售纸张、油墨；货物进出口、技术进出口、代理进出口。

（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和

限制类项目的经营活动。）

最近一年的主要财务数据

单位：元

项目

2022 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 2,721,402,341.01

负债总额 1,268,605,603.81

净资产 1,451,609,427.51

营业收入 2,238,775,285.06

净利润 3,053,276.86

公司不属于“失信被执行人”。

三、担保协议的主要内容

上述担保协议目前尚未签署，在以上额度范围内，担保的金额、方式、期限

以公司与银行签订的最终协议为准。

四、董事会意见

上述担保事项有利于满足公司正常经营需求，不存在损害公司及全体股东利

益的情形，符合公司和全体股东的利益。综合上述情况，董事会同意上述担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后，公司及控股子公司担保余额为 8,749.32 万元，占公司最近一期

经审计净资产的 6.03%。公司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外

担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

六、备查文件

1、第五届董事会 2023 年第三次会议决议。

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2023 年 4 月 23 日

	关于公司向银行申请综合授信并提供担保的公告